0МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

Г.БАГРАТИОНОВСКА»

ПРИКАЗ

«19» сентября 2022 г.                                                                   № 70

О зачислении детей

            В связи с принятием на работу тренеров-преподавателей

(совместителей) с 19 сентября 2022 года и поданных заявлений,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Сформировать оздоровительные группы (приложение), согласно

учебного плана на 2022-2022 учебный год.

Директор МАУ ДО «ДЮСШ

г. Багратионовска»                                                                           А.Ю. Урсов

		2022-09-19T14:01:06+0300